СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
ТОКАРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
           РЕШЕНИЕ
«__22_»  марта  2019  года                      с. Токарево                                             №  _202_
          Об отмене решения Совета депутатов  муниципального образования – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 29.03.2016 № 73 "О представлении депутатами муниципального образования – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера".
      Рассмотрев ПРОТЕСТ от 15.03.2019 № 5-52в/2019 на Решение Совета депутатов муниципального образования – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 29.03.2016г. № 73, в соответствии с ч. 4.2 ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ, Совет депутатов Токаревского сельского поселения
                                                               РЕШИЛ:

          1. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 29.03.2016 № 73 "О предоставлении депутатами муниципального образования – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера".
          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов Токаревского сельского поселения и иной официальной информации "Информационный бюллетень" и вступает в силу после их официального опубликования.
      Председатель Совета депутатов,

Глава муниципального образования –

Токаревское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                           В.И. Симуков